平成26年12月８日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

（ TE L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

「「「「フジホームバンクフジホームバンクフジホームバンクフジホームバンク大阪店大阪店大阪店大阪店」」」」移転開設移転開設移転開設移転開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

当社は、中古住宅の仕入及び販売を強化する目的で、大阪市内及び大阪府北部地域の中古住宅の仕

入・販売の拠点「フジホームバンク大阪店」を大阪市北区に開設（大阪市浪速区より移転）いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新店舗の概要

   名 称：フジホームバンク大阪店

   住 所：大阪市北区堂島1丁目５番30号 堂島プラザビル３Ｆ

   営業開始日：平成26年 12月８日（月）

２．目的

   大阪市内及び大阪府北部方面における改装付中古住宅『快造くん』の仕入・販売の拡大拠点開設の

ため。

当社は、中古住宅再生事業『快造くん』の仕入・販売の拠点として、平成19年１月にフジホームバ

ンク堺店（堺市）、平成20年６月にフジホームバンク大阪店（大阪市浪速区）、平成22年４月にフジ

ホームバンク岸和田店（岸和田市）、平成23年４月にフジホームバンク西宮店（西宮市）を開設し、

事業を展開して参りました。大阪市内及び大阪府北部方面を今後の重点地域として、「フジホームバン

ク大阪店」を現在の大阪市浪速区から大阪市の中心部であります北区に移転開設致します。大阪市内

及び大阪府北部地域の中古住宅の仕入・販売の拠点として更なる業績の向上を図ります。

３．業績に与える影響

   本店舗の開設が当期の業績に与える影響は軽微と見込まれます。来期以降の業績に本格的に貢献す

ることが予想されます。

以 上